PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

Администрация

ФЕДОРКОВСКОГО сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.11.2020 №  51 -рг
д. Федорково
О проведении собрания
граждан
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 13 Устава Федорковского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 29 ноября 2010 года № 15 «Об Уставе Федорковского сельского поселения»
       1.  Организовать и провести собрание граждан деревни Федорково по вопросу выбора автомобильной дороги в рамках реализации приоритетного проекта «Дорога к дому»  26 ноября  2020 года в Администрации Федорковского сельского поселения в 11 часов 00 минут.
        2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
        3. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                      Г.М.Семёнова
PAGE